

## PEMERINTAH KABUPATEN TEMANOGUNG DINAS KESEHATAN

# RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

Jalan Gajah Mada Nomor 1A Temanggung Kode Pos 56219 Telepon 0293 491119 Faximili 0293 493423

Surat Elektronik : rsud temanggung@vahoo.co id Laman : rsud temanggungkab go id

#### SURAT PESANAN

020 / 51.A / AL.COV / 2020

Paket Pekerjaan: Belanja Penanganan Covid-19

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Muhamma

: Muhammad Yusuf Lanno, ST

Jabatan

: Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Belanja Penanganan Covid-19

Alamat

Rumah Sakit Hmum Daerah Kahunaten Temanggung

Selanjutnya di sebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen

Berdasarkan Hasil Klarifikasi dan Negosiasi Belanja Alat Kesehatan Kegiatan Penanganan Covid-19 Nomor: 027.1/51A.3/ATM-U/AL.COV/2020 tanggal 18 Mei 2020, bersama ini memerintahkan:

Nama

: PT. SURGIKA ALKESINDO

Alamat

: Jl. HM. Bachroen No. 36 Mersi, Purwokerto

Yang dalam hal ini diwakili oleh : Elina Sirait, selaku Direktur Utama Selanjutnya disebut sebagai Penyedia Barang;

Untuk Pengiriman barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Rincian Barang

No.	Uraian Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	PROTECTIVE MASK KN95 (10 PCS = 1 BOX)	1000	PCS	104.545,45	104.545.455
1				JUMLAN	104.545.455
				DISC. 20%	20.909.091
				JUMLAH	83.636.364
				PPN 10%	8.363.636
				JUMLAH TOTAL	92.000.000

Terbilang: Sembilan puluh dua juta rupiah.

2. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;

3. Waktu penyelesaian : selama 30 ( tiga puluh ) hari kalender 02-06-2020 sampai 01-07-2020.

4. Alamat pengiriman barang: Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Temanggung

71. Vaján iviatia ivo. 1 A Temanggung

5.Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan Penyedia Jasa akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 ( satu per seribu ) dari nilai kontrak atau bagian tertentu dari nilai kontrak sebelum PPN sesuai dengan persyaratan dan ketentuan kontrak.

Temanggung, 2 Juni 2020

Pejabat Pembuat Komitmen, Belanja Penanganan Covid-19 RSUD Kabupaten Temanggung

Muhammad Yusuf Lanno, ST NIP. 19771109 200903 1 003 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, Belanja Penanganan Covid-19 RSUD Kabupaten Temanggung

<u>Lilik Nursakti, SKM, MM</u> NIP. 19661001 198803 2 009



## PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG **DINAS KESEHATAN**

#### RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

Jalan Gajah Mada Nomor 1A Temanggung Kode Pos 56219 Telepon 0293 491119 Faximili 0293 493423

Surat Elektronik: rsud\_temanggung@yahoo.co.id Laman: rsud.temanggungkab.go.id

#### BERITA ACARA PEMBAYARAN

Nomor: 921 / 877 / VII / 2020

Pada hari ini Somor helas , tanggal Lojuh bulan Juli , tahun Dua ribu dua puluh, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama MUTI'AH

Jabatan Bendahara Pengeluaran pada Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten

Temanggung, bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Daerah Kabupaten Temanggung berdasarkan Surat Keputusan Bupati Temanggung Nomor : 954 / 48 Tahun 2020 tanggal 24 Januari 2020 tentang Pejabat Pengguna Anggaran/Pejabat Pengguna Barang, Kuasa Pejabat Pengguna Anggaran/Kuasa Pejabat Pengguna Barang, Bendahara Penerimaan, Bendahara Pengeluaran, dan Pembantu Bendahara Pengeluaran (Kasir) pada

Dinas Kesehatan Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2020.

Alamat Kantor RSUD Kabupaten Temanggung

Jl. Gajah Mada No. 1A Temanggung Telp. (0293) 491119

yang untuk selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama Elina Sirait

Jabatan Perwakilan Cabang PT. SURGIKA ALKESINDO

Alamat Kantor Ruko Pandega Permai III No. 04

> Jl. Ringroad Utara RT.001/RW.058 Yogyakarta yang untuk selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Berdasarkan

Sumber Dana APBD Kabupaten Temanggung (Belanja Tidak Terduga)

Tahun Anggaran 2020.

2. Nomor darn tanggal SP 020 / 55 / AL.COV / 2020. Tanggal: 02 - 06 - 20203. 903 / 53 / AL.COV / 2020.

Berita Acara Penerimaan:

Barang/Jasa Nomor

4. Berita Acara Pemeriksaan : 903 / 53 . PHP / AL.COV / 2020, Tanggal : 05 – 06 – 2020

Hasil Pekerjaan Nomor

PIHAK KEDUA berhak menerima pembayaran dari PIHAK KESATU sebesar : Rp. 92.000.000,- ( Sembilan puluh dua juta rupiah ) harga sudah termasuk pajak.

Demikian Berita Acara Pembayaran ini dibuat dan ditandatangani untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

> PIHAK KEDUA PT. SURGIKA ALKESINDO

> > Elina Sirait

PIHAK KESATU

Tanggal: 05 - 06 - 2020

Muti'ah

NIP. 19660830 198603 2 004

Mengetahui Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Muhammad Yusuf Lanno, ST NIP. 19771109 200903 1 003



## PT. SURGIKA ALKESINDO

Gedung Indra Sentral Unit G-H, Jl. Letjen Suprapto No.60 Jakarta Pusat 10520 - Indonesia

Telp. (021) 425 3634 , Fax . (021) 425 3635

E-mail: Jakarta@surgika.com, www.surgika.com

Surgical - ICU - Instrument - Disposable - Medical Equipment Supply

Yogyakarta, 8 Juni 2020

Nomor

: 046/SA-PP/VI/2020

Lampiran : Perihal

: Permohonan Pembayaran

Kepada:

Yth. Direktur Rumah Sakit Umum Daerah

Kabupaten Temanggung

Di

Temanggung

Dengan hormat,

Sehubungan dengan telah selesainya Pekerjaan Belanja 1.000 PCS PROTECTIVE MASK KN95 pada Kegiatan Penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Temanggung Anggaran APBD Tahun 2020 sesuai Surat Pesanan Nomor: 020/55/AL.COV/2020 Tanggal 2 Juni 2020, dengan ini kami mohon untuk pembayaran.

Adapun perinciannya sebagai berikut :

Nilai Kontrak : Rp 92.000.000,-

Pembayaran : Rp 92.000.000,-

Terbilang

: Sembilan puluh dua juta rupiah

Untuk pembayaran mohon ditransfer melalui :

Bank

: BNI

Cabang

: 17 Kramat, Jakarta Pusat

No. Rekening : 016-361-126-5

Atas Nama

: PT. SURGIKA ALKESINDO

Demikian permohonan kami, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT. SURGIKA ALKESINDO